
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

М  М . №

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 31.01.2023 №  91 «Об 
организации и условиях оплаты труда 
руководителей и специалистов централизованных 
бухгалтерий, главных бухгалтеров и бухгалтеров 
Исполнительных комитетов муниципальных 
образований (за исключением должностей, 
отнесенных к должностям муниципальных 
служащих) в Нурлатском муниципальном районе

В связи с производственной необходимостью Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 приложения к постановлению Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района от 31.01.2023 г. № 91 «Об 
организации и условиях оплаты труда руководителей и специалистов 
централизованных бухгалтерий, главных бухгалтеров и бухгалтеров 
Исполнительных комитетов муниципальных образований (за исключением 
должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих) в Нурлатском 
муниципальном районе» следующие изменения:

1.1 В подпункте 3 слова «двух процентов» заменить словами «15 
процентов»;

1.2 Подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«премии по результатам работы в пределах установленного фонда оплаты 

труда (размер премии определяется исходя из результатов деятельности 
работника и максимальным размером не ограничивается).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 
2023 года.

3. Контроль за^ ^ ^ ^ ^ н и е м  настоящего распоряжения оставить за 
руководителем И сп о л н ^^^Щ ^ь^^и тета  Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстаг

Руководитель З.Р. Сайфутдинова


